


АО «АГД ДАЙМОНДС» реализует карьерные самосвалы БелАЗ-75131 
Стоимость снижена!
	№ п/п
	Наименование
	Общий пробег, км
	Наработка, м/ч
	Год выпуска
	Стоимость, руб. с НДС

	1
	а/с БелАЗ-75131
	901 100
	84 500
	2011
	17 885 700,00

	2
	а/с БелАЗ-75131
	1 010 000
	64 500
	2013
	17 799 300,00

	3
	а/с БелАЗ-75131
	1 078 300
	68 900
	2013
	17 679 600,00

	4
	а/с БелАЗ-75131
	907 773
	85 075
	2011
	16 759 800,00

	5
	а/с БелАЗ-75131
	     1 086 832
	72 316
	2012
	16 552 800,00

	6
	а/с БелАЗ-75131
	857 415
	78 108
	2012
	16 945 200,00



Состояние: в рабочем состоянии.
Местоположение: Архангельская область, Мезенский район, Соянский сс.
Причина продажи: в связи с отсутствием потребности в дальнейшем использовании данной техники (завершение вскрышных работ).
Объем кузова, м3/ грузоподъемность, т.: 50,1 м3/130 т. (установка надставных бортов)
Эксплуатационная масса, т: 108.
Двигатель (модель): Cummins КТА-50С.
Тяговый генератор: ГСТ-1 УХЛ2 / ГСН-500 УХЛ2.
Тяговые электродвигатели: ЭДП-600 УХЛ2.
Ждем Ваших ценовых предложений!
Заинтересованным в приобретении необходимо: направить письменное обращение, с указанием объекта и цены реализации, на имя генерального директора Бакова М.С. Запросы направляются на электронный почтовый адрес Fax@agddiamonds.ru или в отдел делопроизводства по адресу г. Архангельск, пр-т Троицкий д.168, с пометкой «Реализация карьерных самосвалов».
[bookmark: _GoBack]Информацию по вопросам технического состояния и осмотра можно получить у Начальника отдела горного оборудования тел. +7 (8182) 46-40-46 доб. 5274. 
За разъяснениями по вопросам реализации обращаться к Начальнику УМТС, контактный тел.             +7 (8182) 46-40-46 доб. 5260
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